

ייעוץ ויזה לאזרחים זרים

הקונסוליה תקבל בקשות באמצעות פגישה, אשר יכולה להיות מאובטחת אך ורק באמצעות פנייה לכתובת

הדואר האלקטרוני maltaembassy.telaviv@gov.mt

לא יינתן מענה טלפוני בבפניות לבקשת מידע על תהליך הבקשה לויזהאנא השתמו אך ורק בכתובת הדואר האלקטרוני.

עקב מספר רב של פניות, ייתכן שתור לפגישה בקונסוליה לא יהיה זמין במשך מספר שבועות. על המועמדים להזמין את התורים שלהם בזמן סביר ככל המוקדם לפני הנסיעה.

ויזה

- בקונסוליה של מלטה, רחוב הארבעה 28, בנייני חג'ג הבנין הדרומי, קומה 12, תל אביב.

מבקשי ויזה המבקשים ויזה בישראל, חייבים להגיש את בקשתם באופן אישי ישירות לקונסוליה בתל

אביב, באמצעות פגישה בלבד. נתונים ביומטריים ייאספו במהלך הפגישה בתהליך מהיר, דיסקרטי ולא פולשני הכולל תמונת פנים במצלמה דיגיטלית וסריקת טביעת אצבע בסורק אצבע דיגיטלי. הפנים שלך חייבות להיות גלויות בבירור בכדי לצלם תמונה באופן תקין.

לחץ [כאן](#) למידע נוסף על האם עליך להגיש בקשה לאשרת שנגן לנסיעתך למלטה.

לחץ [כאן](#) למידע על אזרחים שאינם בני האיחוד האירופי, שהינם בני משפחה לאזרחי האיחוד האירופי.

טופס הבקשה

לחץ [כאן](#) להורדת בקשה לאשרת שנגן. יש לספק תיעוד נוסף כדי לתמוך בטופס הבקשה. עיין בסעיף למטה למידע נוסף.

עצם החזקת אשרה אינה מקנה זכות כניסה אוטומטית לאזור שנגן. בעלי ויזה מתבקשים להציג הוכחה שהם עומדים בתנאי הכניסה בגבול החיצוני

- תיעוד נדרש

בקשות לויזה חייבות להיות מוגשות בכתב עם מילוי כל הפרטים. הבקשה חייבת להיות מלאה בכתב יד ברור באנגלית וחתומה על ידי המבקש. את הרשימה המלאה של התיעוד הנדרש ניתן למצוא [כאן](#).

הקונסוליה רשאית לבקש מהמועמדים כל מסמך תמיכה אחר שהיא רואה בו צורך. לשם כך, מומלץ לפונים ליצור קשר עם הקונסוליה מראש לקבלת פרטים נוספים. דרך בדואר האלקטרוני בלבד.

- עיבוד בקשה

בקשות לאשרות שנגן לשהייה קצרה (ויזה C), ניתן להגיש ששה חודשים לפני הטיול המתוכנן. יורדי ים רשאים להגיש בקשה עד תשעה חודשים מראש. בקשות נבדקות ברוב המקרים תוך 7-15 ימי עסקים. במקרים בודדים ניתן להאריך את תקופת הבדיקה עד 45 יום.

חלק ממדינות שנגן דורשות להתייעץ איתן לגבי בקשות אשרה שהוגשו למדינות שנגן אחרות על ידי אזרחים של מדינות מסוימות.

תהליך הייעוץ עשוי להימשך עד 7 ימים קלנדריים. התייעצות כזו נדרשת כעת לאזרחים של המדינות הרשומות ברשימה [הבאה](#).

מומלץ לא להגיש בקשה לויזה מאוחר יותר מ-15 יום לפני הטיול המתוכנן. זאת מכיוון שלא ניתן להבטיח שהיא תיבדק בזמן. בעלי אשרות שנגן לשהייה קצרה מרובות כניסות יכולים להגיש בקשה לויזה בטרם פג תוקף אשרה זו, בתנאי שהיא תקפה לפחות ששה חודשים

הקונסוליה לא תהיה אחראית לאובדן הוצאות נסיעה עקב הגשת בקשות מאוחרת.

- דרכונים ואגרות

דרכונים חייבים להיות בתוקף לפחות שלושה חודשים לאחר תאריך היציאה המיועד ממלטה עבור אשרת שנגן כניסה יחידה. בנוסף הדרכונים חייבים להיות בעלי שני דפים ריקי לפחות.

שימו לב רק דרכונים שהונפקו בעשר השנים האחרונות ניתן לאשר באמצעות ויזה. אם הדרכון שלך הונפק לפני יותר מ-10 שנים והוא הוארך, ייתכן שבקשתך לא תטופל. המועמדים מתבקשים להגיש בקשה לדרכון חדש בשגרירותם או בנציבות העליונה.

אגרות ויזה

אגרות ויזה	
€80	ויזה למדינות שנגן
€0	ויזה למדינות שנגן לילדים בגילאים 0-6 (כלומר, ילדים עד גיל 6 פחות יום אחד)
€40	ויזה למדינות שנגן לילדים בגילאים 6-12 (כלומר, ילדים עד גיל 12 פחות יום אחד)
€35	ויזה למדינות שנגן (עבור מדינות עם הסכמים להקלת ויזה)

התשלום מתבצע במזומן אירו בלבד. המחאות לא מתקבלות. לא ניתן להחזיר עמלות ויזה, לא משנה מה תוצאת הבקשה.

• זכות ערעור

בקשות לויזה עוברות בדיקה מדוקדקת ועשויות להידחות. מועמדים שסורבו או אשרת הויזה שלהם בוטלה, זכאים לערער על החלטה כזו בפני ועדת הערר להגירה בתוך חמישה עשר (15) ימים מיום ההודעה על החלטה.

מידע מלא ניתן למצוא בתוך מכתב הסירוב לאחר שנמסר למבקש. מכתבים כאלה כוללים גם את הנימוק מאחורי החלטת הסירוב. כל פנייה לוועדת הערר להגירה צריכה להיות מופנית אל:

,The Secretary

,Immigration Appeals Board, 109, Triq Zekka

Valletta VLT 1517

MALTA

או באמצעות דואר אלקטרוני בכתובת הבאה: visa.appeals@gov.mt.